wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 POP 

2.Imiona 1 9 KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 64052807015, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 45 (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 45.000
(CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 9 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000 ZŁ (STO TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 POP 

2.Imiona 1 7 AGNIESZKA ANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 70042512562, ------